ISO Nr.: 06B*
Passo / Pitch / Pas: 9.525 mm
Ø Rullo / Roller / Rouleau: 6.35 mm
Spessore pignone (mozzo escluso) / Sprocket thickne ss (hub excluded) /
Épaisseur du pignon (moyeu exclu): 5.3 mm
Dentature Codice Ø Foro (mm) Spessore (mm)
(mozzo incluso)
Ø esterno
(mm)
Ø primitivo
(mm)
Toothing Code Ø Hole (mm) Thickness (mm)
(hub included)
Ø external
(mm)
Ø primitive
(mm)
Dentures Code Ø Trou (mm) Épaisseur (mm)
(moyeu inclus)
Ø exterieur
(mm)
Ø primitif
(mm)
Z=10 PAZ1006B1 8 22 34.0 30.82
Z=11 PAZ1106B1 8 25 37.0 33.81
Z=12 PAZ1206B1 8 25 40.0 36.80
Z=13 PAZ1306B1 10 25 43.0 39.79
Z=14 PAZ1406B1 10 25 46.0 42.81
Z=15 PAZ1506B1 10 25 50.0 45.81
Z=16 PAZ1606B1 10 28 53.0 48.82
Z=17 PAZ1706B1 10 28 56.0 51.84
Z=18 PAZ1806B1 10 28 58.0 54.85
Z=19 PAZ1906B1 10 28 62.0 57.87
Z=20 PAZ2006B1 10 28 65.0 60.89
Z=21 PAZ2106B1 12 28 68.0 63.91
Z=22 PAZ2206B1 12 28 71.0 66.93
Z=23 PAZ2306B1 12 28 74.0 69.95
Z=24 PAZ2406B1 12 28 77.0 72.97
Z=25 PAZ2506B1 12 28 80.0 76.00
Z=26 PAZ2606B1 12 28 83.0 79.02
Z=27 PAZ2706B1 12 28 86.0 82.05
Z=28 PAZ2806B1 12 28 89.0 85.07
Z=29 PAZ2906B1 12 28 92.0 88.09
Z=30 PAZ3006B1 12 30 95.0 91.12
Z=31 PAZ3106B1 14 30 98.3 94.15
Z=32 PAZ3206B1 14 30 102.0 97.18
Z=33 PAZ3306B1 14 30 104.3 100.20
Z=34 PAZ3406B1 14 30 107.3 103.23
Z=35 PAZ3506B1 14 30 111.0 106.26
Z=36 PAZ3606B1 16 30 114.0 109.29
Z=37 PAZ3706B1 16 30 116.4 112.32
Z=38 PAZ3806B1 16 30 120.0 115.34
Z=39 PAZ3906B1 16 30 122.5 118.37
Z=40 PAZ4006B1 16 30 125.5 121.40
*Disponibile anche speciale a disegno e/o secondo normative ANSI/ASA. Disponibili nella versione semplice, doppia e tripla.
*Avaiable also special at design and/or in conformity with ANSI/ASA regulations. Avaiable in single, doubles and triple version.
*Disponible aussi spécial au dessin et/ou selon normatives ANSI/ASA. Disponible la version simple, double et triple.
Gnali Chains | Via Brescia, 1/FG - 25029 Verolavecchia (BS) Italia  Tel. +39 030 9920902 Fax +39 030 9362587 email: catene@gnalichains.com